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A0 A 1) (65.8)]  (42.2) (18.1) (9.9 (10.8)

N = 45,866 | 36,741 | 52,812 | 51,939 | 93,804
{1,0007 5 = 1) (6. (12.8) (L5 (LD (4.2
-y 364,089 | 252,110 | 374,786 | 446,157 | 629,720
(1,007 5 > = 1) (3.0 Ga.D|  GLal  CGLo) (33.6)
B ooy 5,887 | 3,012| 575 | 7,453| 9,535
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pp. 528-529.
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w2 U.S.D. C, Historical Statistics, Part I, p. 11, p. 23.
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1860 2,044 163, 111 79.8
1870 2,660 188,921 71.0
& ®m & 1880 4,009 284,771 71.0
1890 4,565 357,617 78.3
1900 5,737 414,498 72.2
1860 565 38,982 69.0
1870 602 a1, 117 68.3
B 1880 696 46,386 66.6
1890 659 42)338 64.3
1900 678 38,921 57.2
1860 772 52,309 67.7
1870 1,125 78, 410 69.7
o 1880 1,698 136, 842 80.6
1890 1,924 184, 292 95.8
1900 2,197 222,314 101.2
1860 302 34,901 115.6
1870 374 30, 203 80.7
WO 1880 644 36, 170 56. 1
1890 750 41,677 55.6
1900 962 46,100 47.9
1860 370 33,232 89.7
1870 511 31,089 60.8
B 1880 887 49,807 56. 2
1890 1,087 66, 289 610
1900 1658 80,008 48.3
1860 35 3,687 106. 4
1870 48 8,103 168. 1
75 w 1880 84 15, 566 185.9
1890 146 23,020 157.9
1900 243 27,156 111.8

Wit 12th Census of the U.S., Vol. 5, pp. xvii~xxii.
. Frg#l (South Atlantic).----- Delaware, Maryland, District of Columbia,
Virginia, North Carolina, South Carolina, Geogia, Florida. 7N
##E (South Central)--- Kentucky, Tennessee, Alabama, Missis- 7°
sippi, Arkansas Louisiana, Oklahoma, Texas.
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Culture, 1929, p. 60)°
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25,342
37,470

19,843
f25,102

1

14,203 |
14,701

{18,040

9, 500
9,583
1,472
5,976
4,072

9,197
18,803

31,557
15, 609

e
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118, 994
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9,789

7,349
6,230
2,393

o

,71
5,746

i Statistical Abstract 1891, pp. 263-264.
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#(~) Oscar, Zeichen, “The Transition from Slave to Free Agricultural Labor in the Southern States”, Agricul-
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M O 0y O St Co Kelsey, The Negro Farmer, 1903, p. 12 QRE°
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(R.P. Brooks, The Agrarian Revolution in Georgia 1865-1912, 1914, pp. 18-22)° B.I. Wiley ¥ ¢ " NI
HIRBEs V2 MHBL0R RESL I INEEKON N S (B. ). Wiley, “Vicissitudes of Early Reconstruc-
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Plantations”, Agricultural History, Vol. 17. p. 218)°
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% 15% BMEENNC BT B0 SIERIREERERL (1870~190042) (i : %)

T | 10~20 | 20~50 |50~100 100~5ool500:000\ 1,000~
W7 5.5= 1870 6.7 | 135 | 39.4 | 208 | 17.4 L7 | os
I go| 3.1 9.6 | 30.7 | 19.5 | 32.6 3.4 1.4
9| 3.2 | 7.6 | 329 | 193 | 33.4 | 2.6 1.0
1900| 5.1 9.3 | 36.2 | 2.4 | 26.6 L2 | 0.4
@ a— 1870 4.7 9.9 31.4 26.3 25.0 2.2 0.6
7 I 80| 2.4 6.3 26.3 18.8 38.7 5.1 2.5
0| 26 | 64 | 323 | 189 | 347 | 3.5 1.6
1900 2.9 | 59 | 827 | 233 | 325 | 2.1 0.8
A4 o7 1870 13,0 26.3 31.1 18.7 13.2 2.3 0.5
M 80| 61 | 139 | 26.1 | 17.6 | 311 a5 | 2.7
90| 3.2 | 148 | 320 | 163 | 29.0 | 2.9 1.8
1900| 5.8 | 1.3 | 8.5 | 157 | 21.8 s | 0.9
Eivew 180 162 | 13.2 | 383 | 176 | 131 .3 | 0.3
il 80| 2.5 | 1.7 | 26.4 | 19.0 | 349 | 3.9 1.8
9| 20 | 125 | 335 | 18.1 | 30.2 | 2.5 11
1900 3.3 | 16,1 | 389 | 17.9 | 22.6 11 0.4
s —=e 1820 7.5 | 135 | 39.4 | 2008 | 17.4 .7 | os
j’hﬁlﬂ’ g0l 5.2 8.4 | 21.7 | 2.6 | 39.2 3.2 11
90| 4.9 | 83 | 232 | 2206 | 376 | 2.5 | o.s
1900| 6.1 9.2 | 26.7 | 245 | 32.2 s | 0.4
W . 180 2001 | 176 | 316 | 157 | 13.7 Lo | o1
ji;lf"’ 80| 7.7 | 13.3 | 29.3 | 145 | 29.5 3.9 1.7
9| 7.4 | 13.0 | 347 | 156 | 25.5 | 2.7 1.2
1900| 10.0 | 12,1 | 35.0 | 19.3 | 22.3 L5 | 0.7
M7 xs— 1870 82 | 169 | 863 | 235 | 159 | o.3 -
M 80| 3.7 | 105 | 21.0 | 23.9 | 3.2 | 2.1 0.7
0| 3.9 | 87 | 21.3 | 248 | 39.0 L7 | 0.5
1900| 5.4 | 11.4 | 27.4 | 255 | 29.7 | 0.9 | 0.3
@5 x+= 1870| 8.8 | 22.2 | 40.2 | 17.8 | 10.2 | o5 | o1
il 80| 2.1 9.6 | 25.1 | 170 | 40.7 | 3.4 | 2.2
90| 1.5 3| 223 | 205 | 382 | 3.8 | 24
1900| 2.7 | 5.6 | 28.1 | 251 | 82.8 | 2.9 | 3.2
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アクセシビリティレポート





		ファイル名 : 
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		レポートの作成者 : 

		



		組織 : 

		







[環境設定／ユーザー情報ダイアログで個人と組織の情報を入力します。]



概要



文書のアクセシビリティの完全性を損なう可能性がある問題点が検出されました。





		手動チェックが必要: 2



		手動チェックに合格: 0



		手動チェックに不合格: 0



		スキップ: 1



		合格: 11



		不合格: 18







詳細レポート





		文書





		ルール名		ステータス		説明



		アクセシビリティ権限フラグ		合格		アクセシビリティ権限フラグの設定が必要



		画像のみの PDF		不合格		文書が画像のみの PDF ではない



		タグ付き PDF		不合格		文書がタグ付き PDF である



		論理的な読み上げ順序		手動チェックが必要		文書構造により論理的な読み上げ順序が決まる



		優先言語		合格		テキスト言語の指定



		タイトル		不合格		文書のタイトルがタイトルバーに表示されている



		しおり		不合格		大きい文書にしおりが存在する



		色のコントラスト		手動チェックが必要		文書の色のコントラストが適切である



		ページコンテンツ





		ルール名		ステータス		説明



		タグ付きコンテンツ		不合格		すべてのページコンテンツがタグ付けされている



		タグ付き注釈		合格		すべての注釈がタグ付けされている



		タブの順序		不合格		タブの順序と構造の順序が一致している



		文字エンコーディング		合格		確実な文字エンコーディングの指定



		タグ付きマルチメディア		合格		すべてのマルチメディアオブジェクトがタグ付けされている



		画面のちらつき		合格		ページで画面のちらつきが発生しない



		スクリプト		合格		アクセシブルではないスクリプトなし



		時間制限のある応答		合格		ページが時間制限のある応答を必要としない



		ナビゲーションリンク		合格		ナビゲーションリンクが繰り返し使用されていない



		フォーム





		ルール名		ステータス		説明



		タグ付きフォームフィールド		合格		すべてのフォームフィールドがタグ付けされている



		フィールドの説明		合格		すべてのフォームフィールドに説明がある



		代替テキスト





		ルール名		ステータス		説明



		図の代替テキスト		不合格		図に代替テキストが必要



		ネストされた代替テキスト		不合格		読み上げられない代替テキスト



		コンテンツに関連付けられている		不合格		代替テキストはいくつかのコンテンツに関連付けられている必要がある



		注釈を隠している		不合格		代替テキストが注釈を隠していない



		その他の要素の代替テキスト		不合格		代替テキストが必要なその他の要素



		テーブル





		ルール名		ステータス		説明



		行		不合格		TR が Table、THead、TBody または TFoot の子である必要がある



		TH と TD		不合格		TH と TD が TR の子である必要がある



		ヘッダー		不合格		テーブルにヘッダーが必要



		規則性		不合格		テーブル内の各行の列数と各列の行数が同じである必要がある



		概要		スキップ		テーブルに概要が必要



		箇条書き





		ルール名		ステータス		説明



		箇条書き項目		不合格		LI は L の子である必要がある



		Lbl と LBody		不合格		Lbl と LBody は LI の子である必要がある



		見出し





		ルール名		ステータス		説明



		適切なネスト		不合格		適切なネスト










先頭に戻る

